



Gmina Miasto Raciąż

09-140 Raciąż

PKS.271.7.2021 wicza 17

NIP 5671905245 Regon 130377853

Raciąż, dnia 09.07.2021 r.

**Biuletyn Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Raciążu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającym dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na usługę polegającą na **przygotowaniu dokumentacji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia i przeprowadzeniu postępowań o udzielenie zamówienia zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz obsłudze prawnej w ramach projektu pn: „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej w Gminie Miasto Raciąż” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V "Gospodarka przyjazna środowisku", Działania 5.3 „Dziedzictwo kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, udzielamy następujących odpowiedzi:**

1. Czy oferta może zostać złożona przez osobę nie prowadzącą działalność gospodarczą, ale posiadającą wymagane doświadczenie, pracująca czynnie w zamówieniach publicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej może złożyć ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Oferta składana przez osobę fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej powinna ofertować cenę zawierającą wszystkie składki i podatki wymagane przez przepisy prawa, w tym składki dot. ubezpieczeń społecznych, itp. koszty, opłacane po stronie Zamawiającego.

2. Czy jest możliwość wykonywania większości czynności zdalnie (kontakt telefoniczny, e-mailowy, łączenie np. na teams)? Jak często Zamawiający przewidują konieczność obecności na miejscu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż część realizacji przedmiotu zamówienia może odbywać się zdalnie np. w zakresie opracowywania dokumentacji, natomiast obecność na miejscu jest wskazana podczas prowadzenia postępowań np. przy ogłaszaniu postępowań oraz kontroli.

3. Czy Zamawiający może udzielić informacji na tym etapie jaką kwotę ma przeznaczoną na realizację zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na realizację zadania wraz z opracowaniem OPZ sprzętu i wyposażenia jednostek kultury zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym projektu planuje przeznaczyć 50 000,00 zł.

Powyższe informacje są częścią integralną zapytania ofertowego nr KS.271.7.2021.

Z up. BURMISTRZA


mgr Renata Kujawa
Sekretarz Miasta